圖 書 館 踢 館 挑 戰 賽 之
無敵鐵金剛大鬧海角七番地
1、 活動主旨：邀請讀者與工作人員一起同樂，拉近圖書館工作人員與讀者之間的距離，並以增進團隊精神。
2、 活動對象：本校教職員及學生。
3、 活動時間及地點：97年12月5日(星期五) 上午10：30圖書館1樓
4、 報名時間：97年11月25日(二)至97年12月4日(四)
5、 報名方式：(一) 親至圖書館流通櫃檯填寫報名表。
(二) 或至圖書館網頁下載「踢館挑戰賽」活動報名表並於填妥後，寄至圖書館信箱 service@lib.nfu.edu.tw 。
6、 活動辦法：
(1) 以團隊方式與地主隊進行闖關PK賽，每組5-7人，共有五個關卡(比手畫腳、成語接龍、生活常識問答等關卡)。
(2) 每關優勝者得積分一分，最後以每組積分領先者獲勝。
(3) 優勝組別可得1700元禮劵一份。
(4) 參賽者均可獲得精美禮品一份。
(5) 若報名人數眾多，本館將分梯次進行，詳細梯次時間再另行通知。
圖書館踢館挑戰賽活動報名表

	主要聯絡人

	系　級

	學　號

	聯絡電話

	次要聯絡人

	系　級

	學　號

	聯絡電話

	隊員

	總人數
	    人